
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr.
10

151
101
41

196
97
44
89
6

95
131

7
141
56
17

171
16

990
73
99
13
11
22
52

161
8

184
42
72

311

Name
Stefan Schreiber
Ingo Ten Vregelaar
Joe Maessen
Thomas Holm
David Freidinger
Maximilian Freund (C)
Alexander Norskov
Manfred Zienecher
Philipp Tanner
Lubomir Hunka
Julian Haas
André Hoßfeld (C)
Casper Holm
David Hohmann
Oliver Vandendijck
Roy Huzink
Jörg Knarr
Pascal Cappuccio
Keld Vestergaard Anders
Sina Willmann
Ralf Scharnbach
Frank Jürgens
René Schaaf
Timo Weidenbrücher
Kay Huzink
Peter Steegmans
Jan Hoormann
Dietmar Bazle
Denise Willmann
Timo Lipperer

Nat./Ort

GER-Winnenden

NED-Delden

NED-AD Ysselsteyn

DEN-Braedstrup

AUT-Baumkirchen

GER-Schlüchten

DEN-Hinnerup

GER-Lagerlechfeld

SUI-Merishausen

GER-Büdingen

GER-Bingen

GER-Moorgrund

DEN-Braedstrup

GER-Künzell

BEL-Hasselt

NED-Geesteren

GER-Henfeld

GER-Gross-Zimmern

DEN-Torring

GER-Reichshof

GER-Ochtenburg

GER-Winnenden

GER-Teuchern

GER-Morsbach

NED-Geesteren

BEL-Genk

GER-Geldern

GER-Bissingen

GER-Reichshof

GER-Winnenden

Fabrikat

KTM

Yamaha

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Can-Am

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

KTM

Suzuki

KTM

Yamaha

Yamaha

Yamaha

KTM

Yamaha

Yamaha

Can-Am

Honda

KTM

Yamaha

KTM

E-ATV

KTM

Yamaha

Can-Am

Bewerber/Club

Alskom Race Factory / Mefo Sp

Würtz Racing Team

MSC Aufenau e. V. im DMV

Alskom Race Factory / Mefo Sp

MSC Aufenau e. V. im DMV

MSC Aufenau e. V. im DMV

Yamaha Quad Racing Team Vo

Goldspeed Yamaha Team Willm

Goldspeed Yamaha Team Willm

Alskom Race Factory / Mefo Sp

Goldspeed Yamaha Team Willm

Rnd.
3
9

10
6
6
8
4
6
5

10
8
9
6
7
8
7
6
8
7
6
8
6
4
6
9
3
3
6
8
6

Beste Zeit
2:10.450
2:12.281
2:12.824
2:15.451
2:15.665
2:15.860
2:15.892
2:16.243
2:16.547
2:16.631
2:17.091
2:17.284
2:17.889
2:18.409
2:18.965
2:20.093
2:20.345
2:20.823
2:21.103
2:21.135
2:21.840
2:22.186
2:22.669
2:22.826
2:22.920
2:23.081
2:23.750
2:23.778
2:23.948
2:23.953

Diff.

1.831
2.374
5.001
5.215
5.410
5.442
5.793
6.097
6.181
6.641
6.834
7.439
7.959
8.515
9.643
9.895

10.373
10.653
10.685
11.390
11.736
12.219
12.376
12.470
12.631
13.300
13.328
13.498
13.503

km/h

47,742

47,082

46,889

45,980

45,907

45,841

45,831

45,712

45,611

45,583

45,430

45,366

45,167

44,997

44,817

44,456

44,376

44,226

44,138

44,128

43,909

43,802

43,653

43,606

43,577

43,528

43,325

43,317

43,266

43,264

In Rd.
1
3
2
6
6
6
4
6
3
7
2
9
4
1
3
5
1
8
6
3
6
1
3
6
9
1
3
5
7
5

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung.
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41. DMV Kinzigtal Motocross Aufenau
DM Quad

Pflichttraining

Qualifikation gestartet um 11:48:11

Aufenau 1,730 Km

21.04.2013 11:35


